RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Em atenção ao disposto no Edital n.º 09, de 20 de agosto de 2020, Extrato de Edital

publicado no DODF Nº 167, de 26 de agosto de 2020 e seus COMUNICADOS, de 11 de setembro e

de 15 de setembro de 2020, publicados na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, a BANCA EXAMINADORA designada

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

DA 2ª ETAPA do Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de Mestrado Profissional em Ciências

para a Saúde, executado pela ESCS/FEPECS, na forma do Anexo Único.

1. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição e resultado.

ANEXO ÚNICO

De Candidatos ao Curso de Mestrado Profissional em Ciências
para a Saúde - Edital Nº 09/2020

Nº de Inscrição Resultado

6
Deferido parcialmente – critério 3 aceito, critério

4 negado. Nota final 80

22
Deferido parcialmente – critério 3 aceito, critério

4, negado – Nota final 82

42
Deferido parcialmente – critério 1 negado, critério

3 aceito – Nota final 96